様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
　昭和町長　様
申　請　者
住　　所
氏　　名
(法人名又は代表者氏名)
電話番号

昭和町農業用資材価格高騰対策支援補助金交付申請書兼請求書

次のとおり、農業用資材価格高騰対策支援補助金の交付を受けたいので、昭和町農業用資材価格高騰対策支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、同要綱第３条に規定する資格要件の確認のための調査並びに第８条第１項の規定に該当した場合の補助金の取消及び返還に同意します。

該当する場合は〇で囲む。
１　申請額　　　　　　　　　　　　　円（認定農業者・認定新規就農者・
昭和町農業研究会会員）
２　内訳
	対　象　経　費
	金　額

	種　苗　費
	円

	肥　料　費
	円

	農　薬　衛　生　費
	円

	諸材料費（生分解性マルチを除く）
	円

	動　力　光　熱　費
	円

	合計
	円

3　振込先（申請者と同じ個人名義及び法人名義の口座に限る。）
	金融機関名

	銀行　信用金庫
信用組合　農協

	本店
支店

	フリガナ

	口座名義

	預金種類
	普通・当座
	口座番号